2222.24,

$13,889.00

80.00 PIEZA H87 - Pieza 24112501 - 
Cartones 

acanalados 
ranurados

ESQUINERO DE 2 X 2 X 1.20 
DE 120 PUNTOS

$5.75 $0.00 IVA, - Importe: 
73.60,

$460.00

Subtotal: $14,349.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $2,295.84

Total: $16,644.84

Total con letra:
dieciseis mil seiscientos cuarenta y cuatro Pesos 84/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 11D2CB7D-69EE-4AA3-BFDB-BDBA2D3ED949

00001000000404486074No.